MUNICÍPIO DE GUAÍRA/ SP

DEPARTAMENTO DE ESGOTO E ÁGUA (DEGUA) DE GUAÍRA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PARA OS CARGOS COM PROVA PRÁTICA

O Prefeito do Município de Guaíra/SP e o DEGUA, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI -
EPP, torna público o Edital de Classificação Preliminar dos cargos com Prova Prática do Concurso Público nº 01/2020, conforme segue:

OPERADOR DE EQUIPAMENTO RODOVIÁRIO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

1 MARCOS FERNANDO PASQUIM JUNIOR 10577 145,00 75,00 Não 26,67 43,33 03/11/1995 Não

2 BARTOLOMEU JORGE MIRANDA 11300 142,83 89,50 Não 26,67 26,67 21/04/1983 Não

3 JORGE LUCAS MIOTO 10280 138,33 75,00 Não 26,67 36,67 16/10/1985 Não

4 MARCELO SANTOS OLIVEIRA 11568 132,33 79,00 Não 20,00 33,33 18/11/1977 Não

5 JOÃO VITOR OGATA DOS SANTOS 11186 132,33 79,00 Não 20,00 33,33 27/09/1991 Não

6 FRANCISCO JAVIER HERRERA RAMIREZ 10036 123,33 60,00 Não 26,67 36,67 25/10/1984 Não

7 VALTER DE CARVALHO CHAVES 10705 120,33 67,00 Não 23,33 30,00 24/11/1987 Não

8 RAYMON CÉSAR DAMIÃO MIRANDA 11609 116,67 60,00 Não 23,33 33,33 26/06/1995 Não

9 ATREIO JUNIOR FERRO 11314 113,33 60,00 Não 20,00 33,33 29/08/1991 Não

10 RICARDO MOREIRA DA COSTA 11726 106,50 56,50 Não 23,33 26,67 12/08/1986 Não

PADEIRO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

1 SILVIO AURELIO DE LIMA 10139 160,00 100,00 Não 16,67 43,33 20/12/1969 Não

2 AGUINALDO FRANCISCO SOUZA MARQUES 10966 153,33 100,00 Não 13,33 40,00 23/10/1963 Não

3 MATEUS FARIA DA CRUZ 11315 151,67 95,00 Não 13,33 43,33 21/04/1995 Não

4 CRISTIANE STURARO PEREIRA 11767 150,00 100,00 Não 16,67 33,33 21/09/1983 Não

5 LETÍCIA FORTUNATO DELLEFRATE QUEIROZ 10809 145,00 85,00 Não 20,00 40,00 23/05/1983 Não

6 TAIS NARA ALEIXO FERREIRA 10908 135,00 85,00 Não 16,67 33,33 22/02/1988 Não

7 FÁBIO DE SOUSA LIMA 11242 130,00 80,00 Não 16,67 33,33 09/11/1979 Não

8 LUCIANO GONTIJO DE CASTRO 10115 123,33 70,00 Não 10,00 43,33 20/12/1975 Não

NF = Nota Final / T = Pontuação de Títulos / NPP = Nota da Prova Prática / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota
de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento DF = Candidato com Deficiência.

Para recorrer da classificação, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico da empresa realizadora do certame
www.aplicativaassessoria.net, acessar a área do Município de Guaíra – Edital Nº 01/2020 (Concurso Público) e seguir as instruções
ali contidas, nos termos previstos no Capítulo 11 do Edital do Concurso. O prazo é de 2 (dois) dias úteis contados a partir desta
data.

Guaíra, 15 outubro de 2021.

EDVALDO DONISETI MORAIS
Prefeito Municipal de Guaíra /SP